
 

 
 

strona 1 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.6.2021   
ID dokumentu:……………………… 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 17.11. 2021 r.  
Zamawiający 
Gmina Stawiguda 
ul. Olsztyńska 10 
11-034 Stawiguda 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Kontynuacja przebudowy drogi gminnej w Gryźlinach ul. Spacerowa 

 

Numer postępowania ZP.271.1.6.2021 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17-11-2021 godz. 10:00:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 3 224 000,00 zł (brutto) 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
 

Waga kryterium 60.00% 

Okres gwarancji jakości 
i rękojmi za wady  
Waga kryterium 

40.00% 

1. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 
NIP 521-04-21-928 

2 487 019,30 zł  36 m-cy 

2.  Usługi Drogowo Budowlane As-Drog Sp. z o.o 
ul. Gałczyńskiego 37 m 6  
10-089 Olsztyn 
NIP 739-394-84-83 

2 646 072,21 zł 36 m-cy 



 

 
 

strona 2 

3. BUDOWNICTWO NADZORY                          
Zbigniew Szynkowski 
Zalbki 10a,  
10-370 Olsztyn 
NIP 739-113-40-61 

2 291 490,00 zł  36 m-cy 

4. Firma Usługowo – Handlowa Hydrol  
Tomasz Leonard 
ul. Zbożowa 47 
10-806 Olsztyn  
NIP 739-155-24-56 

2 445 724,69 zł  36 m-cy 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA”  
Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża,  
NIP 721-000-06-13 

2 628 324,54 zł  36 m-cy 

6. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 
SANBUD Sp. z o.o 
ul. Stalowa 4  
10-420 Olsztyn 
NIP 739-32-64-336 

2 564 993,85 zł  36 m-cy 

 
 
 

           WÓJT  
 
          /-/ Michał Kontraktowicz 


